[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 24 de agosto de 2022.
Requerimento nº 118/2022/SC

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante V.Exa. solicitar a inclusão do presente Requerimento de Pedido de Dispensa de Interstício para que, em turno único, ocorra apreciação, discussão e votação em Plenário do Projeto de Lei Ordinária nº 29/2022, que ""Autoriza a concessão de subvenção social à Associação Limaduartina Amigos da Comunidade - ALAC.”, de iniciativa da Prefeita, amparado no § 2º do art. 222 do NRICM.
Justifica-se a apresentação deste requerimento tendo em vista a urgência do projeto.
Sala das Sessões,
José Jayme Carvalho da Cunha
Vereador

Josimar Oliveira Campos

Vereador

PAGE
1

[image: image1.jpg]